

Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України
023.011.001

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Архітектурні рішення

Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14228,955 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 20,86138 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1625,718 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Фасад									
1	KP3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,2034	<u>18793,38</u>	<u>1125,37</u>	3823	3565	<u>229</u>	<u>244,6680</u>	<u>49,77</u>
					<u>17525,57</u>	<u>211,10</u>			<u>43</u>	<u>2,2464</u>	<u>0,46</u>
2	C111-975	Сталь смугова 60х6х800 мм	т	0,2034	<u>39569,95</u>	-	8049	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C111-1392-3	Шпильки, М 14 мм, довжина 480 мм	шт	90	<u>81,69</u>	-	7352	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	C113-1823	Гайка М12 мм	шт	180	<u>15,38</u>	-	2768	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1823 варіант 2	Шайба М12 мм	шт	180	<u>7,73</u>	-	1391	-	-	-	-
6	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1	<u>3215,22</u>	-	322	-	-	-	-
7	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій посилення від корозії металевими щітками	м2	4,4	<u>25,19</u>	-	111	88	-	<u>0,3360</u>	<u>1,48</u>
8	KB13-16-6 H2, H5=1,15	Грунтування металевих елементів посилення за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,044	<u>2200,28</u>	<u>114,42</u>	97	24	<u>5</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,29</u>
9	KB13-26-6 H1=2; H2, H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь посилення емаллю ПФ-115 (2 шари)	100м2	0,044	<u>5996,99</u>	<u>171,48</u>	264	36	<u>8</u>	<u>9,9912</u>	<u>0,44</u>
10	XB3-6-5	Ремонт та заповнення неактивних тріщин з розкриттям до 20 мм в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів Ceresit CD 30 (глибина 70мм), положення тріщин: вертикальне	1 метр	78,2	<u>27,53</u>	-	2153	2060	-	<u>0,3720</u>	<u>29,09</u>
11	C1550-47	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	кг	383,2	<u>221,93</u>	-	85044	-	-	-	-
12	KP3-46-1	Розширення швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	0,372	<u>6956,84</u>	-	2588	2588	-	<u>105,8880</u>	<u>39,39</u>
13	C111-2015-3 варіант 1	Суміш мурувальна Siltek M-1	кг	156,24	<u>6,45</u>	-	1008	-	-	-	-
14	KP3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	2,7	<u>4866,73</u>	<u>50,12</u>	13140	12981	<u>135</u>	<u>76,5960</u>	<u>206,81</u>
15	C1422-11065	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125	1000шт	1,107	<u>11069,97</u>	-	12254	-	-	-	-
16	C111-2015-3 варіант 1	Суміш мурувальна Siltek M-1	кг	1134	<u>6,45</u>	-	7314	-	-	-	-
17	KP11-10-1	Закладені віконні прорізи Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (50мм)	100м2	0,75	<u>22347,45</u>	<u>532,26</u>	16761	16355	<u>399</u>	<u>277,2000</u>	<u>207,9</u>
18	KP11-10-2 K=3	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементним розчином, площа до 5 м2	100м2	0,75	<u>22354,19</u>	<u>798,38</u>	16766	16158	<u>599</u>	<u>273,8520</u>	<u>205,39</u>
19	C111-2015-3 варіант 2	Суміш полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	4050	<u>12,74</u>	-	51597	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,75	<u>10623,58</u> 10615,02	<u>8,56</u> 7,13	7968	7961	<u>7</u> 5	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>121,18</u> 0,07
21	C111-874 варіант 2	Сітка діам.3 Вр-1 крок 50х50 мм	м2	82,5	<u>183,91</u> -	- -	15173	-	- -	- -	- -
22	& C1-1-9 варіант 1	Дюбель забивний	шт	1125	<u>1,35</u> -	- -	1519	-	- -	- -	- -
23	KP3-28-1	Стіни зовнішні з силікатної цегли Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (товщина стін 380мм)	100 м3	2,1565	<u>80210,32</u> 73739,31	<u>6471,01</u> 5389,97	172974	159019	<u>13955</u> 11623	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>2301,95</u> 152,04
24	C1422-11065	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125	1000шт	84,5348	<u>11069,97</u> -	- -	935798	-	- -	- -	- -
25	C111-2015-3 варіант 1	Суміш мурувальна Siltek M-1	кг	90573	<u>6,45</u> -	- -	584196	-	- -	- -	- -
26	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 м	1,1066	<u>9790,24</u> 8604,63	<u>1185,61</u> 227,44	10834	9522	<u>1312</u> 252	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>136,09</u> 2,64
27	C111-874 варіант 2	Сітка діам.3 Вр-1 крок 50х50 мм	м2	553,3	<u>183,91</u> -	- -	101757	-	- -	- -	- -
28	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (товщина стіни 510 мм)	100 м3	0,06885	<u>80210,32</u> 73739,31	<u>6471,01</u> 5389,97	5522	5077	<u>445</u> 371	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>73,49</u> 4,85
29	C1422-11065	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125	1000шт	2,69892	<u>11069,97</u> -	- -	29877	-	- -	- -	- -
30	C111-2015-3 варіант 1	Суміш мурувальна Siltek M-1	кг	2891,7	<u>6,45</u> -	- -	18651	-	- -	- -	- -
31	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 м	0,0263	<u>9790,24</u> 8604,63	<u>1185,61</u> 227,44	257	226	<u>31</u> 6	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>3,23</u> 0,06
32	C111-874 варіант 2	Сітка діам.3 Вр-1 крок 50х50 мм	м2	13,2	<u>183,91</u> -	- -	2428	-	- -	- -	- -
33	ХБ3-7-1	Ремонт з/б конструкцій (плит перекриття, поверхонь рам воріт та перемичок) Підготовка горизонтальних бетонних поверхонь (рам воріт та перемичок), що підлягають ремонту з нанесенням шару ґрунтовки Ceresit CT 17	1 м2	5,2	<u>82,83</u> 82,78	- -	431	430	- -	<u>1,2600</u> -	<u>6,55</u> -
34	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,04	<u>72,95</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
35	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (арматури з/б поверхонь рам воріт та перемичок)	м2	0,3	<u>25,19</u> 20,10	- -	8	6	- -	<u>0,3360</u> -	<u>0,1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ13-19-1 H2,H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь епоксидною ґрунтовкою Ceresit CD31 (арматура з/б поверхонь)	100м2	0,003	<u>710,05</u> 576,36	<u>133,49</u> 11,44	2	2	- -	<u>7,1208</u> 0,1553	<u>0,02</u> -
37	C111-2009-6	Епоксидна ґрунтовка для захисту арматури Ceresit CD 31	кг	0,15	<u>255,51</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
38	ХБ3-8-1	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних залізобетонних конструкцій (рам воріт та перемичок) при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	1 м2	5,2	<u>64,01</u> 63,81	- -	333	332	- -	<u>0,9120</u> -	<u>4,74</u> -
39	ХБ3-12-2 К=2	Додавати на кожні наступні 10 мм (до 30 мм) збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь залізобетонних конструкцій (рам воріт та перемичок)	1 м2	5,2	<u>37,90</u> 37,50	- -	197	195	- -	<u>0,5760</u> -	<u>3</u> -
40	C111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	312	<u>34,78</u> -	- -	10851	-	- -	- -	- -
41	ХБ3-1-3	Підготовка бетонних поверхонь (з/б ребристих плит), що підлягають ремонту: стельові поверхні з оголенням арматури та нанесенням шару ґрунтовки Ceresit CT 17	1 м2	72	<u>120,44</u> 120,39	- -	8672	8668	- -	<u>1,7640</u> -	<u>127,01</u> -
42	C111-2014-6	ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	14,4	<u>72,95</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
43	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	4,5	<u>25,19</u> 20,10	- -	113	90	- -	<u>0,3360</u> -	<u>1,51</u> -
44	КБ13-19-1 H2,H5=1,15 тех.ч. п.1.3.7 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Грунтування металевих поверхонь епоксидною ґрунтовкою Ceresit CD31 (арматура з/б ребристих плит) /роботи із захисту стельових поверхонь від корозії/	100м2	0,045	<u>781,05</u> 633,99	<u>146,84</u> 12,59	35	29	<u>7</u> 1	<u>7,8329</u> 0,1708	<u>0,35</u> 0,01
45	C111-2009-6	Епоксидна ґрунтовка для захисту арматури Ceresit CD 31	кг	2,25	<u>255,51</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
46	ХБ3-2-2 К=3	Улаштування поновленого захисного шару залізобетонних конструкцій (ребристих плит) при товщині шару ремонтного матеріалу 30 мм: стельові поверхні	1 м2	72	<u>298,27</u> 296,55	- -	21475	21352	- -	<u>4,1400</u> -	<u>298,08</u> -
47	C111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	4320	<u>34,78</u> -	- -	150250	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ15-80-4 Н2,Н5=1,15	Опорядження стін фасадів профнастилом ПС-20, товщ.0,5мм з риштувань	100 м2	13,9	<u>14055,43</u> 13495,77	<u>419,14</u> 127,54	195370	187591	<u>5826</u> 1773	<u>174,0042</u> 1,5782	<u>2418,66</u> 21,94
49	КБ15-80-6 Н2,Н5=1,15	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах з риштувань	100 м2	0,5742	<u>13660,26</u> 13580,19	-	7844	7798	-	<u>183,0708</u>	<u>105,12</u>
50	С188888-11 варіант 1	Профнастил ПС-20, товщ.0,5мм RAL 7024	м2	1640,2	<u>382,03</u>	-	626606	-	-	-	-
51	С1555-229 варіант 1	Профіль оцинкований гнутий Z-подібний 80х50х3 мм	м	2160	<u>224,44</u>	-	484790	-	-	-	-
52	С1555-229 варіант 2	Фасонний елемент Фс-1 RAL 7024	м	70	<u>139,27</u>	-	9749	-	-	-	-
53	С1555-229 варіант 3	Фасонний елемент Фс-2 RAL 7024	м	140	<u>127,54</u>	-	17856	-	-	-	-
54	С1555-229 варіант 4	Фасонний елемент Фс-3 RAL 7024	м	28	<u>137,33</u>	-	3845	-	-	-	-
55	С1555-229 варіант 5	Фасонний елемент Фс-4 RAL 7024	м	40	<u>127,54</u>	-	5102	-	-	-	-
56	С1555-229 варіант 6	Фасонний елемент Фс-5 RAL 7024	м	56	<u>127,54</u>	-	7142	-	-	-	-
57	С1555-229 варіант 7	Фасонний елемент Фс-6 RAL 7024	м	62	<u>107,14</u>	-	6643	-	-	-	-
58	С1555-229 варіант 8	Фасонний елемент Фс-7 RAL 7024	м	38	<u>96,94</u>	-	3684	-	-	-	-
59	С1555-229 варіант 9	Фасонний елемент Фс-8 RAL 7024	м	6	<u>107,14</u>	-	643	-	-	-	-
60	С1555-229 варіант 10	Фасонний елемент Фс-9 RAL 7024	м	150	<u>86,74</u>	-	13011	-	-	-	-
61	С1555-229 варіант 11	Фасонний елемент Фс-10 RAL 7024	м	48	<u>153,04</u>	-	7346	-	-	-	-
62	С1555-229 варіант 12	Фасонний елемент Фс-11 RAL 7024	м	48	<u>106,12</u>	-	5094	-	-	-	-
63	С1555-229 варіант 13	Фасонний елемент Фс-12 RAL 7024	м	196	<u>86,74</u>	-	17001	-	-	-	-
64	С1555-229 варіант 14	Фасонний елемент Фс-13 RAL 7024	м	120	<u>96,94</u>	-	11633	-	-	-	-
65	С113-1878 варіант 1	Самосвердлувальні шурупи 4,8х20, з гумовою шайбою-прокладкою RAL 7024	шт	18000	<u>2,63</u>	-	47340	-	-	-	-
66	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	13,9	<u>10384,04</u> 5788,98	-	144338	80467	-	<u>87,0000</u>	<u>1209,3</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					3928899	542620	<u>22958</u> 14425		<u>7550,94</u> 186,48
		Разом будівельні роботи, грн.					3928899				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3363321 557045 319440 928,47 106732 4248339 4248339				
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Розділ 2. Монолітний пояс Пм-1, Пм-2									
67	KP20-27-1	Монолітний пояс Пм-1 (на відм.+7,000) Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,74	<u>598,66</u> 582,76	- -	1042	1014	- -	<u>8,8700</u> -	<u>15,43</u> -
68	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до товщини 150 мм)	100шт	1,74	<u>112,72</u> 109,88	- -	196	191	- -	<u>1,6725</u> -	<u>2,91</u> -
69	KБ6-11-1 H2,H5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,0278	<u>27153,77</u> 26819,15	<u>334,62</u> 67,43	755	746	<u>9</u> 2	<u>383,2950</u> 0,7073	<u>10,66</u> 0,02
70	C111-1904 варіант 1	Анкер А-1 (А400С, діам.10мм)	шт	174	<u>17,83</u> -	- -	3102	-	- -	- -	- -
71	C111-327 варіант 1	Клей Ceresit Cm-17	кг	10	<u>38,60</u> -	- -	386	-	- -	- -	- -
72	KБ6-19-1 H2,H5=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,217	<u>163829,52</u> 82747,15	<u>33725,90</u> 9901,72	35551	17956	<u>7319</u> 2149	<u>1168,7450</u> 119,9082	<u>253,62</u> 26,02
73	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	22,0255	<u>4508,97</u> -	- -	99312	-	- -	- -	- -
74	C111-1150-ДР варіант 2	Арматура А400С діаметром 12 мм	т	1,0281	<u>42793,95</u> -	- -	43996	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C111-1150-ДР варіант 1	Арматура А400С діаметром 10 мм	т	0,7858	<u>42688,16</u>	-	33544	-	-	-	-
76	КБ6-11-10 Н2,Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,3672	<u>3826,34</u> 1867,60	<u>1958,74</u> 394,71	1405	686	<u>719</u> 145	<u>26,6915</u> 4,1400	<u>9,8</u> 1,52
77	C111-1859 варіант 1	Закладні деталі Зд-1 Мн 158-3	шт	18	<u>1090,95</u>	-	19637	-	-	-	-
78	КР20-27-1	Монолітний пояс Пм-2 (відмітка +6,300 та +5,800) Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,7	<u>598,66</u> 582,76	-	419	408	-	<u>8,8700</u>	<u>6,21</u>
79	КР20-27-2 К=0,25	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до товщини 150 мм)	100шт	0,7	<u>112,72</u> 109,88	-	79	77	-	<u>1,6725</u>	<u>1,17</u>
80	КБ6-11-1 Н2,Н5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,0112	<u>27153,77</u> 26819,15	<u>334,62</u> 67,43	304	300	<u>4</u> 1	<u>383,2950</u> 0,7073	<u>4,29</u> 0,01
81	C111-1904 варіант 1	Анкер А-1 (А400С, діам.10мм)	шт	70	<u>17,83</u>	-	1248	-	-	-	-
82	C111-327 варіант 1	Клей Ceresit См-17	кг	5	<u>38,60</u>	-	193	-	-	-	-
83	КБ6-19-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,091	<u>163829,52</u> 82747,15	<u>33725,90</u> 9901,72	14908	7530	<u>3069</u> 901	<u>1168,7450</u> 119,9082	<u>106,36</u> 10,91
84	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	9,2365	<u>4508,97</u>	-	41647	-	-	-	-
85	C111-1150-ДР варіант 2	Арматура А400С діаметром 12 мм	т	0,5035	<u>42793,95</u>	-	21547	-	-	-	-
86	C111-1150-ДР варіант 1	Арматура А400С діаметром 10 мм	т	0,3163	<u>42688,16</u>	-	13502	-	-	-	-
87	КБ6-11-10 Н2,Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,212	<u>3997,34</u> 1867,60	<u>1958,74</u> 394,71	847	396	<u>415</u> 84	<u>26,6915</u> 4,1400	<u>5,66</u> 0,88
88	C111-1859 варіант 2	Закладні деталі Зд-1 Мн 158-6	шт	10	<u>1137,23</u>	-	11372	-	-	-	-
89	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	4,48	<u>21,84</u> 16,75	-	98	75	-	<u>0,2800</u>	<u>1,25</u>
90	КБ13-16-6 Н2,Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0448	<u>2127,98</u> 451,03	<u>95,35</u> 6,08	95	20	<u>4</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ13-26-6 Н1=2,Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0448	<u>5833,56</u> 673,91	<u>142,90</u> 13,65	261	30	<u>6</u> 1	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,37</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					345446	29429	<u>11545</u> 3283		<u>417,98</u> 39,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					345446 304472 32712 18828 54,86 6307 364274				

		Всього по розділу 2					364274				
Розділ 3. Покриття											
92	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (ферма Ф-1, 18 шм)	т	6,6546	<u>21981,75</u> 12420,70	<u>8431,64</u> 1138,44	146280	82655	<u>56109</u> 7576	<u>167,4400</u> 12,4271	<u>1114,25</u> 82,7
93	С124-65 варіант 1	Профільна труба 100х100х3	т	3,9	<u>42814,89</u> -	-	166978	-	-	-	-
94	С124-65 варіант 2	Профільна труба 80х80х3	т	2,7	<u>41029,89</u> -	-	110781	-	-	-	-
		0,01507тх1,032х18=0,3т									
95	С111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщ.16мм	т	0,3	<u>37444,12</u> -	-	11233	-	-	-	-
96	КБ9-22-1 Н2,Н5=1,15	Монтаж ферм Ф-1 на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	6,6546	<u>8997,39</u> 2853,21	<u>5761,83</u> 1564,24	59874	18987	<u>38343</u> 10409	<u>42,3200</u> 17,7436	<u>281,62</u> 118,08
97	КБ9-71-1 Н2,Н5=1,15	Виготовлення балок Б-1	т	1,1715	<u>5275,48</u> 3180,24	<u>1882,71</u> 251,14	6180	3726	<u>2206</u> 294	<u>42,8720</u> 2,9084	<u>50,22</u> 3,41
98	С111-1838 варіант 1	Швелери N20	т	1,19493	<u>49367,88</u> -	-	58991	-	-	-	-
99	КБ9-18-1 Н2,Н5=1,15	Монтаж балок Б-1 на відмітці до 25 м масою до 1 т	т	1,1715	<u>6380,44</u> 1841,05	<u>4157,04</u> 1121,43	7475	2157	<u>4870</u> 1314	<u>26,3120</u> 12,3317	<u>30,82</u> 14,45
100	КБ9-75-2 Н2,Н5=1,15	Виготовлення зв'язків (ГЗ-1)	т	2,32	<u>21538,41</u> 14665,90	<u>6091,09</u> 394,80	49969	34025	<u>14131</u> 916	<u>202,4000</u> 4,8024	<u>469,57</u> 11,14
101	С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 75х75х5 мм	т	2,4592	<u>44018,56</u> -	-	108250	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ9-24-1 Н2,Н5=1,15	Монтаж зв'язок для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (ГЗ-1)	т	2,32	<u>12017,31</u> 7008,98	<u>4625,98</u> 1246,13	27880	16261	<u>10732</u> 2891	<u>103,9600</u> 13,5672	<u>241,19</u> 31,48
103	КБ9-71-1 Н2,Н5=1,15	Виготовлення прогонів (Пр-1)	т	23,3608	<u>5275,48</u> 3180,24	<u>1882,71</u> 251,14	123239	74293	<u>43982</u> 5867	<u>42,8720</u> 2,9084	<u>1001,52</u> 67,94
104	С111-1838 варіант 1	Швелери N20	т	23,82801 6	<u>49367,88</u> -	- -	1176339	-	- -	- -	- -
105	КБ9-25-1 Н2,Н5=1,15	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м (Пр-1)	т	23,3608	<u>4478,46</u> 1749,14	<u>2346,97</u> 583,31	104620	40861	<u>54827</u> 13627	<u>25,9440</u> 6,5085	<u>606,07</u> 152,04
106	КБ6-1-5 Н2,Н5=1,15	Опорні подушки Оп-1 (36шт) Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 (опорні подушки Оп-1 - 36шт)	100м3	0,0126	<u>79318,36</u> 45704,84	<u>12459,90</u> 4610,21	999	576	<u>157</u> 58	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>8,44</u> 0,7
107	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,2789	<u>5345,37</u> -	- -	6836	-	- -	- -	- -
108	С111-1150-ДР варіант 2	Арматура А400С діаметром 12 мм	т	0,0576	<u>42793,95</u> -	- -	2465	-	- -	- -	- -
109	КБ9-75-2 Н2,Н5=1,15	Виготовлення закладних деталей Мн-1 в опорні подушки	т	0,1476	<u>21538,41</u> 14665,90	<u>6091,09</u> 394,80	3179	2165	<u>899</u> 58	<u>202,4000</u> 4,8024	<u>29,87</u> 0,71
110	С111-1150-ДР варіант 2	Арматура А400С діаметром 12 мм	т	0,036633 6	<u>42793,95</u> -	- -	1568	-	- -	- -	- -
111	С111-1804 варіант 2	Сталь листовая, товщ. 8мм	т	0,119822 4	<u>37353,45</u> -	- -	4476	-	- -	- -	- -
112	КБ6-11-7 Н2,Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,1476	<u>18922,15</u> 18587,53	<u>334,62</u> 67,43	2793	2744	<u>49</u> 10	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>39,21</u> 0,1
113	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	8,06	<u>21,84</u> 16,75	- -	176	135	- -	<u>0,2800</u> -	<u>2,26</u> -
114	КБ13-16-6 Н2,Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0806	<u>2127,98</u> 451,03	<u>95,35</u> 6,08	172	36	<u>8</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,44</u> 0,01
115	КБ13-26-6 Н1=2; Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0806	<u>5833,56</u> 673,91	<u>142,90</u> 13,65	470	54	<u>12</u> 1	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,67</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					2181223	278675	<u>226325</u> 43021		<u>3876,15</u> 482,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2181223 1676223 321696				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					181795 523,04 60127 2363018 2363018				
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 4. Покрівля									
116	КБ9-42-3 Н2,Н5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з сендвіч-панелей з утеплювачем пінополістирол, RAL 6020 мат, товщ. 100мм при висоті будівлі до 50 м	100м2	16,488	<u>19989,89</u> 6179,75	<u>12898,37</u> 3661,31	329593	101892	<u>212668</u> 60368	<u>88,3200</u> 41,0169	<u>1456,22</u> 676,29
117	C111-1494 варіант 3	Покрівельна сендвіч-панель з утеплювачем пінополістирол, RAL 6020 мат (100x1000x6000мм - 120шт)	м2	720	<u>1754,97</u> -	-	1263578	-	-	-	-
118	C111-1494 варіант 4	Покрівельна сендвіч-панель з утеплювачем пінополістирол, RAL 6020 мат (100x1000x6450мм - 144шт)	м2	928,8	<u>1754,97</u> -	-	1630016	-	-	-	-
119	C111-1851 варіант 1	Саморіз для сендвіч-панелей 5,5/6.3x150	шт	3500	<u>13,74</u> -	-	48090	-	-	-	-
120	КР8-42-1	Улаштування жолобів (BRYZA 150)	100м	1,44	<u>12483,27</u> 12323,71	<u>159,56</u> 140,36	17976	17746	<u>230</u> 202	<u>170,0760</u> 2,0318	<u>244,91</u> 2,93
121	C113-46 варіант 2	Водостічний жолоб діам. 150 (BRYZA 150)	м	144	<u>249,92</u> -	-	35988	-	-	-	-
122	C111-1867 варіант 1	Тримач жолобів (BRYZA 150)	шт	144	<u>148,79</u> -	-	21426	-	-	-	-
123	C113-1474 варіант 1	Муфта жолоба (BRYZA 150)	шт	51	<u>333,69</u> -	-	17018	-	-	-	-
124	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,7	<u>4813,66</u> 4813,66	-	3370	3370	-	<u>66,4320</u>	<u>46,5</u>
125	C113-46 варіант 1	Труба водостічна діам. 110мм (BRYZA 150)	м	72,8	<u>315,41</u> -	-	22962	-	-	-	-
126	C130-1156 варіант 1	Воронки водосточні (BRYZA 150)	шт	10	<u>418,75</u> -	-	4188	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C113-1466-1 варіант 1	Коліно (BRYZA 150)	шт	30	<u>250,13</u>	-	7504	-	-	-	-
128	C113-1878 варіант 2	Хомут труби (BRYZA 150)	шт	70	<u>153,08</u>	-	10716	-	-	-	-
129	C113-1489 варіант 1	Заглушки (BRYZA 150)	шт	6	<u>170,42</u>	-	1023	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					3413448	123008	<u>212898</u> 60570		<u>1747,63</u> 679,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3413448 3077542 183578 102262 291,22 33479 3515710				
		----- Всього по розділу 4					3515710				
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Розділ 5. Підлоги									
		Тип підлоги 1									
130	KB6-1-1 H2,H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,2883	<u>28756,56</u> <u>10878,35</u>	<u>2675,41</u> <u>1019,81</u>	8291	3136	<u>771</u> 294	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>49,96</u> 3,54
131	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	29,4066	<u>4508,97</u> -	- -	132593	-	- -	- -	- -
132	KP7-27-2	Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м2 (товщина 20 мм)	100м2	14,415	<u>4070,23</u> 3932,31	<u>109,01</u> 90,80	58672	56684	<u>1571</u> 1309	<u>56,2000</u> 1,1877	<u>810,12</u> 17,12
133	KP7-27-7 K=16	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати до 100мм	100м2	14,415	<u>2572,31</u> 2115,89	<u>456,42</u> 380,17	37080	30501	<u>6579</u> 5480	<u>30,2400</u> 4,9728	<u>435,91</u> 71,68
134	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	147,033	<u>4508,97</u> -	- -	662967	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ11-11-18 Н2,Н5=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	14,415	<u>1350.15</u> 1169,41	<u>59.75</u> 49,77	19462	16857	<u>861</u> 717	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>268.55</u> 9,38
136	С111-1150-ДР варіант 1	Арматура А400С діаметром 10 мм	т	7,15	<u>42688,16</u> -	- -	305220	-	- -	- -	- -
137	КР7-20-1 К=2	Тип підлоги 2 Улаштування теплоізоляції з плит ПСБ-С50, товщ.100мм	100м2	1,162	<u>5255,49</u> 5208,63	<u>46,86</u> 39,04	6107	6052	<u>55</u> 45	<u>75,4000</u> 0,5106	<u>87,61</u> 0,59
138	С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБ-С50	м3	11,8524	<u>4811,14</u> -	- -	57024	-	- -	- -	- -
139	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм (75 мм) по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,162	<u>4819,03</u> 4687,04	<u>109,01</u> 90,80	5600	5446	<u>127</u> 106	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>82,9</u> 1,38
140	КР7-17-9 К=11	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,162	<u>1874,82</u> 1561,03	<u>313,79</u> 261,37	2179	1814	<u>365</u> 304	<u>23,7600</u> 3,4188	<u>27,61</u> 3,97
141	С111-2005-5	Легковирівнювальна суміш Ceresit CN 178	кг	17430	<u>21,93</u> -	- -	382240	-	- -	- -	- -
142	КР7-17-1	Тип підлоги 3 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм (75мм) по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,123	<u>4819,03</u> 4687,04	<u>109,01</u> 90,80	593	577	<u>13</u> 11	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>8,77</u> 0,15
143	КР7-17-9 К=11	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,123	<u>1874,82</u> 1561,03	<u>313,79</u> 261,37	231	192	<u>39</u> 32	<u>23,7600</u> 3,4188	<u>2,92</u> 0,42
144	С111-2005-5	Легковирівнювальна суміш Ceresit CN 178	кг	1845	<u>21,93</u> -	- -	40461	-	- -	- -	- -
145	КР7-17-1	Тип підлоги 4 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм (75мм) по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,273	<u>4819,03</u> 4687,04	<u>109,01</u> 90,80	6135	5967	<u>139</u> 116	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>90,82</u> 1,51
146	КР7-17-9 К=11	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,273	<u>1874,82</u> 1561,03	<u>313,79</u> 261,37	2387	1987	<u>400</u> 333	<u>23,7600</u> 3,4188	<u>30,25</u> 4,35
147	С111-2005-5	Легковирівнювальна суміш Ceresit CN 178	кг	19095	<u>21,93</u> -	- -	418753	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					2145995	129213	<u>10920</u> 8747		<u>1895,42</u> 114,09
		Разом будівельні роботи, грн.					2145995				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2005862				
		всього заробітна плата, грн.					137960				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					81398 241,13 27722 2227393 2227393				
		Розділ 6. Перегородки									
148	КБ8-25-2 Н2,Н5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 150 мм при висоті поверху понад 4 м	100м2	0,804	<u>11151,74</u> 10197,80	<u>592,63</u> 239,32	8966	8199	<u>476</u> 192	<u>135,4470</u> 2,8778	<u>108,9</u> 2,31
149	& С111-81-1 варіант 1	Блоки газобетонні марки D400 розмір 600х200х150 мм	м3	7,9596	<u>4958,87</u> -	-	39471	-	-	-	-
150	С111-2010-2 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	183,312	<u>9,66</u> -	-	1771	-	-	-	-
151	С111-1148-ДР варіант 1	Арматура А240С, діаметром 6 мм	т	0,06926	<u>37353,45</u> -	-	2587	-	-	-	-
152	С111-1564 варіант 1	Гідроізоляційні рулонні матеріали	м2	6,1104	<u>77,10</u> -	-	471	-	-	-	-
153	& С111-246-2	Піна монтажна	л	1,9	<u>357,27</u> -	-	679	-	-	-	-
154	С111-1846 варіант 1	Кріплення анкерні металеві	т	0,02412	<u>60079,55</u> -	-	1449	-	-	-	-
155	& С111-88-13 варіант 1	Дюбелі металеві, 60 мм	шт	322	<u>2,78</u> -	-	895	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					56289	8199	<u>476</u> 192		<u>108,9</u> 2,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					56289 47614 8391 4681 13,35 1534 60970				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					60970				
		Розділ 7. Перемишки									
156	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,04972	<u>21221,06</u> 12342,47	<u>1023,89</u> 230,88	1055	614	<u>51</u> 11	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>9,78</u> 0,16
157	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 75x75x5 мм	т	0,018096	<u>44018,56</u> -	-	797	-	-	-	-
158	C111-1814 варіант 2	Сталь кутова 50x50x5 мм	т	0,028204 8	<u>44018,56</u> -	-	1242	-	-	-	-
159	C111-1120 варіант 1	Тонколистовий прокат в листах, товщина 4 мм	т	0,005408	<u>53637,97</u> -	-	290	-	-	-	-
160	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	2,54	<u>21,84</u> 16,75	-	55	43	-	<u>0,2800</u> -	<u>0,71</u> -
161	КБ13-16-6 Н2,Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0254	<u>2127,98</u> 451,03	<u>95,35</u> 6,08	54	11	<u>2</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,14</u> -
162	КБ13-26-6 Н1=2; Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 шари)	100м2	0,0254	<u>5833,56</u> 673,91	<u>142,90</u> 13,65	148	17	<u>4</u> -	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,21</u> -
163	КБ7-11-1 Н2,Н5=1,15	Укладання перемичок 2ПБ25-3п (6штх0,0412м3)	100шт	0,06	<u>29900,28</u> 9140,37	<u>20333,49</u> 6632,14	1794	548	<u>1220</u> 398	<u>135,5735</u> 83,4747	<u>8,13</u> 5,01
164	C1545-170 варіант 1	Перемишки з/б 2ПБ25-3п	шт	6	<u>570,42</u> -	-	3423	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					8858	1233	<u>1277</u> 409		<u>18,97</u> 5,17
		Разом будівельні роботи, грн.					8858				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6348				
		всього заробітна плата, грн.					1642				
		Загальновиробничі витрати, грн.					972				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					331				
		Всього будівельні роботи, грн.					9830				

		Всього по розділу 7					9830				
		Розділ 8. Пандус									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,3	<u>9036,79</u> 1384,96	<u>7651,83</u> 1714,10	2711	415	<u>2296</u> 514	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>6,32</u> 7,1
166	KP2-15-5	Улаштування залізобетонного пандуса з бетону C12/15	100 м3	0,09	<u>104277,87</u> 33217,93	<u>44964,84</u> 8547,31	9385	2990	<u>4047</u> 769	<u>510,2600</u> 89,7294	<u>45,92</u> 8,08
167	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	9,18	<u>4508,97</u> -	- -	41392	-	- -	- -	- -
168	C111-1150-ДР варіант 1	Арматура A400C діаметром 10 мм	т	0,385	<u>42688,16</u> -	- -	16435	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					69923	3405	<u>6343</u> 1283		<u>52,24</u> 15,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					69923 60175 4688 2746 8,09 930 72669				
		----- Всього по розділу 8					72669				
		Розділ 9. Прорізи									
169	KB10-20-4 H2,5=1,15	ВІКНА Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,63	<u>8281,72</u> 7619,81	<u>627,27</u> 382,05	5217	4800	<u>395</u> 241	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>62,79</u> 3,06
170	& C123-94-2-B1 варіант 1	Блоки віконні з ПВХ профілю (B-1) розмір 2000x2250 мм	м2	63	<u>5626,56</u> -	- -	354473	-	- -	- -	- -
171	& C188888-4-1-1K	Дюбель шуруп 100x10 мм	шт	175	<u>19,41</u> -	- -	3397	-	- -	- -	- -
172	& C111-129-891	Герметик силіконовий	л	6,2	<u>696,89</u> -	- -	4321	-	- -	- -	- -
173	& C111-246-2	Піна монтажна	л	13,5	<u>357,27</u> -	- -	4823	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	КБ10-20-2 Н2,Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2001	<u>14179,38</u> 13143,67	<u>963,37</u> 586,75	2837	2630	<u>193</u> 117	<u>171,9250</u> 7,4584	<u>34,4</u> 1,49
175	& С123-94-2-В1 варіант 2	Блоки віконні з ПВХ профілю (В-2) розмір 1500х1450 мм	м2	20,01	<u>5626,56</u> -	- -	112587	-	- -	- -	- -
176	& С188888-4-1-1К	Дюбель шуруп 100х10 мм	шт	101	<u>19,41</u> -	- -	1960	-	- -	- -	- -
177	& С111-129-891	Герметик силіконовий	л	3	<u>696,89</u> -	- -	2091	-	- -	- -	- -
178	& С111-246-2	Піна монтажна	л	7,5	<u>357,27</u> -	- -	2680	-	- -	- -	- -
179	КБ10-20-1 Н2,Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0161	<u>17893,02</u> 16566,02	<u>1204,21</u> 733,44	288	267	<u>19</u> 12	<u>220,0295</u> 9,3231	<u>3,54</u> 0,15
180	& С123-94-2-В1 варіант 3	Блоки віконні з ПВХ профілю (В-3) розмір 1150х700 мм	м2	1,61	<u>5626,56</u> -	- -	9059	-	- -	- -	- -
181	& С188888-4-1-1К	Дюбель шуруп 100х10 мм	шт	13	<u>19,41</u> -	- -	252	-	- -	- -	- -
182	& С111-129-891	Герметик силіконовий	л	0,3	<u>696,89</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
183	& С111-246-2	Піна монтажна	л	0,9	<u>357,27</u> -	- -	322	-	- -	- -	- -
184	КБ10-25-3 Н2; Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок (В-2, В-3)	100м	0,168	<u>3792,99</u> 2443,84	<u>1349,15</u> 216,65	637	411	<u>226</u> 36	<u>36,2480</u> 2,2724	<u>6,09</u> 0,38
185	& С123-382-1-Щ варіант 1	Дошки підвіконні з ПВХ, 250мм	м	17,1	<u>589,78</u> -	- -	10085	-	- -	- -	- -
186	& С111-246-2	Піна монтажна	л	2,3	<u>357,27</u> -	- -	822	-	- -	- -	- -
187	КБ10-28-1 Н2,Н5=1,15	ДВЕРІ ВНУТРІШНІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0672	<u>16338,86</u> 8175,41	<u>8079,82</u> 1628,17	1098	549	<u>543</u> 109	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>7,58</u> 1,15
188	& С111-1284-1 варіант 1	Блоки дверні з ПВХ профілю (Д-1) розмір 800х2100 мм	м2	6,72	<u>6542,32</u> -	- -	43964	-	- -	- -	- -
189	& С111-246-2	Піна монтажна	л	1,2	<u>357,27</u> -	- -	429	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	& C111-155-9	Дюбель-шуруп з пластиковою пробкою 150 мм	шт	31	<u>33,13</u>	-	1027	-	-	-	-
191	КБ10-28-2 Н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,09618	<u>12687,82</u> 6606,32	<u>6014,98</u> 1212,08	1220	635	<u>579</u> 117	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>8,77</u> 1,22
192	& C111-1284-1 варіант 2	Блоки дверні з ПВХ профілю (Д-2) розмір 1000х2100 мм	м2	4,2	<u>6542,32</u>	-	27478	-	-	-	-
193	& C111-1284-1 варіант 3	Блоки дверні з ПВХ профілю (Д-3) розмір 1380х2100 мм	м2	2,898	<u>6542,32</u>	-	18960	-	-	-	-
194	& C111-1284-1 варіант 4	Блоки дверні з ПВХ профілю (Д-4) розмір 1200х2100 мм	м2	2,52	<u>6542,32</u>	-	16487	-	-	-	-
195	& C111-246-2	Піна монтажна	л	1,5	<u>357,27</u>	-	536	-	-	-	-
196	& C111-155-9	Дюбель-шуруп з пластиковою пробкою 150 мм	шт	35	<u>33,13</u>	-	1160	-	-	-	-
197	КБ10-28-2 Н2,Н5=1,15	ДВЕРІ ЗОВНІШНІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0294	<u>12687,82</u> 6606,32	<u>6014,98</u> 1212,08	373	194	<u>177</u> 36	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>2,68</u> 0,37
198	& C111-1284-1 варіант 5	Блоки дверні зовнішні з ПВХ профілю (Дн-2) розмір 1400х2100 мм	м2	2,94	<u>6623,92</u>	-	19474	-	-	-	-
199	& C111-246-2	Піна монтажна	л	0,5	<u>357,27</u>	-	179	-	-	-	-
200	& C111-155-9	Дюбель-шуруп з пластиковою пробкою 150 мм	шт	11	<u>33,13</u>	-	364	-	-	-	-
201	КР6-27-2	Установлення дверних дотягувачів (Дн-2)	100 шт	0,01	<u>1537,38</u> 1537,38	-	15	15	-	<u>23,4000</u>	<u>0,23</u>
202	C111-952 варіант 1	Дотягувач дверний	шт	1	<u>908,02</u>	-	908	-	-	-	-
203	КБ10-96-2 Н2,Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0535	<u>24186,82</u> 20697,54	<u>1909,78</u> 384,84	1294	1107	<u>102</u> 21	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>14,48</u> 0,22
204	C121-252 варіант 1	Дверний блок сталевий утеплений ДМП ЕІ30 10-23,5 (Дн-1)	шт	1	<u>20803,25</u>	-	20803	-	-	-	-
205	C121-252 варіант 2	Дверний блок сталевий утеплений ДМП ЕІ30 12-25 (Дн-3)	шт	1	<u>25941,50</u>	-	25942	-	-	-	-
206	КР6-27-3	Установлення замків дверних урізних (Дн-1, Дн-2, Дн-3)	100 шт	0,03	<u>12438,78</u> 12438,78	-	373	373	-	<u>151,6000</u>	<u>4,55</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	C111-950 варіант 1	Замок індивідуальний з ключем	шт	3	<u>3264,16</u> -	- -	9792	-	- -	- -	- -
208	KB9-46-1 H2,H5=1,15	ВОРОТА ЗОВНІШНІ Монтаж каркасів воріт ангарів без механізмів відкривання	т	10	<u>21961,63</u> <u>5908,21</u>	<u>14761,87</u> <u>3969,04</u>	219616	59082	<u>147619</u> <u>39690</u>	<u>76,1760</u> <u>37,7011</u>	<u>761,76</u> <u>377,01</u>
209	C121-252 варіант 3	Ворота металеві EI30 40-43 (Br-1)	шт	4	<u>65536,25</u> -	- -	262145	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					1189697	70063	<u>149853</u> 40379		<u>906,87</u> 385,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1189697 969781 110442 57406 155,04 17822 1247103				
		----- Всього по розділу 9					1247103				
		Розділ 10. Сходові клітки									
210	KP20-30-2	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 250х300х300 мм	100шт	0,08	<u>5786,45</u> 5575,34	<u>121,35</u> 28,87	463	446	<u>10</u> 2	<u>87,2100</u> 0,3567	<u>6,98</u> 0,03
211	KB9-71-1 H2,H5=1,15	Виготовлення балок, косоурів	т	0,7251	<u>5275,48</u> 3180,24	<u>1882,71</u> 251,14	3825	2306	<u>1365</u> 182	<u>42,8720</u> 2,9084	<u>31,09</u> 2,11
212	C111-1838 варіант 2	Швелери N18	т	0,395229 6	<u>46622,45</u> -	- -	18427	-	- -	- -	- -
213	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 75х75х5 мм	т	0,344352	<u>44018,56</u> -	- -	15158	-	- -	- -	- -
214	KP20-12-2	Монтаж металоконструкцій балок, косоурів вагою до 0,5 т	1т	0,7251	<u>10099,56</u> 5753,84	<u>3371,73</u> 389,23	7323	4172	<u>2445</u> 282	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>50,17</u> 2,99
215	KB6-1-16	Улаштування залізобетонних пощадок (бетон C12/15)	100м3	0,007	<u>27520,27</u> 17022,23	<u>8481,21</u> 2699,44	193	119	<u>59</u> 19	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>1,75</u> 0,23
216	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,7105	<u>4508,97</u> -	- -	3204	-	- -	- -	- -
217	C111-1150- ДР варіант 2	Арматура A400C діаметром 12 мм	т	0,0819	<u>42793,95</u> -	- -	3505	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	C111-1493 варіант 2	Профнастил НС 60-845-0,7 (опалубка)	м2	6,3	<u>527,91</u>	-	3326	-	-	-	-
219	KB7-59-1 H2,H5=1,15	Укладання сходів ЛС11-1 по готовій основі з окремих сходиць гладких	100м	0,065	<u>15072,59</u>	<u>2008,19</u>	980	819	<u>131</u>	<u>180,0900</u>	<u>11,71</u>
220	& C121-388-1	Сходи залізобетонні марки ЛС11-1 (1050х330х148мм)	шт	18	<u>808,50</u>	-	14553	-	-	-	-
221	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,078	<u>6213,55</u>	<u>333,02</u>	485	391	<u>26</u>	<u>69,2100</u>	<u>5,4</u>
222	C121-393 варіант 1	Металоконструкції індивідуальні (Ог-1,Ог-2)	пм	7,8	<u>5014,96</u>	<u>12,34</u>	36588	-	<u>1</u>	<u>0,1668</u>	<u>0,01</u>
223	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,24	<u>598,66</u>	-	144	140	-	<u>8,8700</u>	<u>2,13</u>
224	KB6-11-1 H2,H5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м (кріплення металевих огорожень)	т	0,002112	<u>27153,77</u>	<u>334,62</u>	57	57	-	<u>383,2950</u>	<u>0,81</u>
225	C111-1904 варіант 2	Анкер М12	шт	24	<u>24,08</u>	-	578	-	-	-	-
226	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	32,67	<u>21,84</u>	-	714	547	-	<u>0,2800</u>	<u>9,15</u>
227	KB13-16-6 H2,H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,3267	<u>16,75</u>	-	695	147	<u>31</u>	<u>5,4970</u>	<u>1,8</u>
228	KB13-26-6 H2,H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,3267	<u>451,03</u>	<u>95,35</u>	953	110	<u>2</u>	<u>0,0828</u>	<u>0,03</u>
229	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,59817	<u>2916,78</u>	<u>71,45</u>	643	643	<u>23</u>	<u>4,1630</u>	<u>1,36</u>
230	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	6,59817	<u>336,95</u>	<u>6,82</u>	1898	-	<u>2</u>	<u>0,0925</u>	<u>0,03</u>
					<u>97,52</u>	-			-	<u>1,6300</u>	<u>10,76</u>
					<u>97,52</u>	-			-	-	-
					<u>287,64</u>	<u>287,64</u>			<u>1898</u>	-	-
					-	<u>33,72</u>			<u>222</u>	<u>0,4110</u>	<u>2,71</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10					113712	9897	<u>5988</u>		<u>133,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					113712		<u>743</u>		<u>8,54</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97827				
		всього заробітна плата, грн.					10640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5933				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1940				
		Всього будівельні роботи, грн.					119645				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					119645				
		Разом прямі витрати по кошторису					13453490	1195742	648583		16708,21
									173052		1918,18
		Разом будівельні роботи, грн.					13453490				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11609165				
		всього заробітна плата, грн.					1368794				
		Загальновиробничі витрати, грн.					775465				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2234,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					256924				
		Всього будівельні роботи, грн.					14228955				

		Всього по кошторису					14228955				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					20861,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1625718				

Склав _____ А.О. Ічетовкін
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А.О. Ічетовкін
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України
023.011.001

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Благоустрій території

Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1356,758 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,6986 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

123,525 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом, h=0,07м	100м3	0,2674	<u>35324,20</u>	<u>23859,58</u>	9446	3066	<u>6380</u>	<u>191,6200</u>	<u>51,24</u>
					11464,62	4669,55			1249	62,1681	16,62
2	KP18-1-3	Розбирання щебеневи та пісчаних основ, h=0,33м	100м3	1,2606	<u>7974,40</u>	<u>6423,61</u>	10053	1955	<u>8098</u>	<u>25,9200</u>	<u>32,67</u>
					1550,79	791,53			998	8,6041	10,85
3	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	263,389	<u>97,52</u>	-	25686	25686	-	<u>1,6300</u>	<u>429,32</u>
					97,52	-			-	-	-
4	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	263,389	<u>287,64</u>	<u>287,64</u>	75761	-	<u>75761</u>	-	-
					-	33,72			8881	0,4110	108,25
5	KP2-6-7 K=2	Улаштування вертикальної гідроізоляції бітумною мастикою (зовнішня ізоляція стін)	100 м2	0,915	<u>7126,69</u>	-	6521	6521	-	<u>97,1600</u>	<u>88,9</u>
					7126,69	-			-	-	-
6	C111-612 варіант 2	Праймер бітумний Izofast	т	0,02745	<u>127534,85</u>	-	3501	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C111-612 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	т	0,2745	<u>98082,35</u>	-	26924	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					157892	37228	<u>90239</u> 11128		<u>602,13</u> 135,72
		Разом будівельні роботи, грн.					157892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30425				
		всього заробітна плата, грн.					48356				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29353				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					88,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10179				
		Всього будівельні роботи, грн.					187245				

		Всього по розділу 1					187245				
		Розділ 2. Покриття Тип 1									
8	КБ27-20-2 Н2,Н5=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,382	<u>4581,93</u> 4581,93	-	1750	1750	-	<u>74,3820</u> -	<u>28,41</u> -
9	С1555-108 варіант 1	Геотекстиль ТУРАР SF40	м2	395	<u>80,49</u> -	-	31794	-	-	-	-
10	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,382	<u>9706,47</u> 1601,60	<u>8104,87</u> 1051,01	3708	612	<u>3096</u> 401	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>9,93</u> 4,35
11	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	42,02	<u>846,27</u> -	-	35560	-	-	-	-
12	КР18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,764	<u>36412,11</u> 2424,24	<u>33987,87</u> 5485,61	27819	1852	<u>25967</u> 4191	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>29,8</u> 45,53
13	С1421-9707	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	96,264	<u>1402,92</u> -	-	135051	-	-	-	-
14	КР18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см (10см) засобами малої механізації	100м2	3,82	<u>12549,78</u> 3675,74	<u>4180,90</u> 494,99	47940	14041	<u>15971</u> 1891	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>208,27</u> 24,98
15	КР18-34-2 К=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-3,82	<u>962,31</u> 640,49	-	-3676	-2447	-	<u>9,5000</u> -	<u>-36,29</u> -
16	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	38,964	<u>5345,37</u> -	-	208277	-	-	-	-
17	КР18-36-1	Укладання металеві сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	3,82	<u>142,30</u> 142,30	-	544	544	-	<u>2,0600</u> -	<u>7,87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-1586 варіант 1	Сітка 4ВР-150(50)/4ВР-150	м2	420,2	<u>87,45</u>	-	36746	-	-	-	-
19	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см (7 см)	100м2	3,82	<u>5275,65</u> 1862,38	-	20153	7114	-	<u>26,0000</u>	<u>99,32</u>
20	KP18-46-2 K=8	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 /до товщ. 70 мм/	100м2	3,82	<u>2401,04</u> 2401,04	-	9172	9172	-	<u>33,5200</u>	<u>128,05</u>
21	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	64,252	<u>6987,61</u>	-	448968	-	-	-	-
22	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2 (під бортовий камінь)	100 м3	0,564	<u>6919,14</u> 129,93	<u>6789,21</u> 1415,42	3902	73	<u>3829</u> 798	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>1,2</u> 10,15
23	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	0,564	<u>563,53</u> 32,03	<u>531,50</u> 76,61	318	18	<u>300</u> 43	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>0,3</u> 0,45
24	KP18-29-1	Установлення бортових каменів	100м	1,88	<u>9055,56</u> 7382,34	<u>776,29</u> 148,92	17024	13879	<u>1459</u> 280	<u>113,4000</u> 1,5620	<u>213,19</u> 2,94
25	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	9,59	<u>5345,37</u>	-	51262	-	-	-	-
26	C1421-10422 варіант 3	Камені бортові БР 100.30.15	м	188	<u>326,55</u>	-	61391	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1137703	46608	<u>50622</u> 7604		<u>690,05</u> 88,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1137703 1040473 54212 31811 93,76 10778 1169514				

		Всього по розділу 2					1169514				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1295595	83836	<u>140861</u>		<u>1292,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1295595		18732		224,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1070898				
		всього заробітна плата, грн.					102568				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61163				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					182,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20957				
		Всього будівельні роботи, грн.					1356758				

		Всього по кошторису					1356758				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1698,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					123525				

Склав _____ А.О. Ічетовкін
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А.О. Ічетовкін
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України
023.011.001

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Електромонтажні роботи
Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України

Основа:	Кошторисна вартість	194,109 тис. грн.
креслення (специфікації) № 023.011.001-АБ арк.19	Кошторисна трудомісткість	0,48266 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	34,746 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ8-593-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Світильник промисловий купольний із підвішуванням на гак у приміщеннях з нормальними умовами середовища [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 шт	0,2	41767,79 5265,88	35034,01 5719,18	8354	1053	7007 1144	68,8800 78,8700	13,78 15,77			
2	С1547-4 варіант 2	Світлодіодний промисловий купольний світильник AN-IWL-60W	шт	20	1901,85 -	- -	38037	-	- -	- -	- -			
3	КР17-11-11	Монтаж світильників растрових накладних стельових	100шт	0,2	27467,38 26620,91	269,98 224,88	5493	5324	54 45	390,0500 2,9415	78,01 0,59			
4	С1547-7 варіант 2	Світильник растровий накладний BS-24/4x18	шт	20	765,46 -	- -	15309	-	- -	- -	- -			
5	КБ21-2-1	Прокладання гофрованих ПВХ труб по стінах і конструкціях, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	5	4568,75 2816,64	763,12 317,42	22844	14083	3816 1587	42,3300 4,1947	211,65 20,97			
6	С113-2126 варіант 1	Труба гофрована з протяжкою d=20 мм ПВХ	м	505	15,38 -	- -	7767	-	- -	- -	- -			
7	КР17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вмикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,4	3546,86 3522,18	- -	1419	1409	- -	53,6100 -	21,44 -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	290902-226 варіант 1	Розетка подвійна з заземл.контактом Schuko RHE-2s (біла біла кришка IP44) ETI	шт	40	<u>285,66</u>	-	11426	-	-	-	-
9	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,2	<u>1752,45</u>	-	350	349	-	<u>26,5800</u>	<u>5,32</u>
					1746,31	-			-	-	-
10	290902-56 варіант 1	Вимикач 1-клавішний Schneider Electric WDE000510 Cedar Plus, білий	шт	20	<u>250,08</u>	-	5002	-	-	-	-
11	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	2,2	<u>1164,25</u>	<u>17,32</u>	2561	2235	<u>38</u>	<u>15,2700</u>	<u>33,59</u>
					1016,07	14,43			32	0,1887	0,42
12	15093-35023 варіант 1	Кабель перерізом 3,2,5мм2 ВВГнг	1000м	0,2244	<u>50539,85</u>	-	11341	-	-	-	-
13	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,8	<u>765,69</u>	<u>8,15</u>	2144	1796	<u>23</u>	<u>9,6400</u>	<u>26,99</u>
					641,45	6,79			19	0,0888	0,25
14	15093-34013 варіант 1	Кабель перерізом 2,1,5мм2 ВВГнг	1000м	0,2856	<u>28583,86</u>	-	8164	-	-	-	-
15	KP17-19-1	Установлення електричних конвекторів	100шт	0,1	<u>7685,96</u>	-	769	764	-	<u>112,0000</u>	<u>11,2</u>
					7644,00	-			-	-	-
16	2407-901-1 варіант 1	Конвектор електричний потужністю 2,5 кВт	шт	10	<u>3674,55</u>	-	36746	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					177726	27013	<u>10938</u>		<u>401,98</u>
									2827		38
		Разом будівельні роботи, грн.					177726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139775				
		всього заробітна плата, грн.					29840				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16383				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4906				
		Всього будівельні роботи, грн.					194109				

		Всього по кошторису					194109				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					482,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34746				

Склав _____ А.О. Ічетовкін
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А.О. Ічетовкін
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України
023.011.001

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні роботи
Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1026,649 тис. грн.
7,61692 тис.люд.год.
545,816 тис. грн.
2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	16,35	<u>1671,55</u> 1645,92	<u>25,63</u> 22,55	27330	26911	<u>419</u> 369	<u>27,5100</u> 0,3264	<u>449,79</u> 5,34
2	КР7-2-9 Заст.	Розбирання асфальтобетонних покриттів	100м2	16,35	<u>4065,36</u> 2785,68	<u>1279,68</u> 280,87	66469	45546	<u>20923</u> 4592	<u>42,4000</u> 3,8394	<u>693,24</u> 62,77
3	КР8-37-5 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	16,35	<u>2061,71</u> 1983,53	<u>78,18</u> 68,77	33709	32431	<u>1278</u> 1124	<u>31,6000</u> 0,9955	<u>516,66</u> 16,28
4	КБ7-13-1 к дем.= 0,8, Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 6 м, площею до 10 м2, при висоті будівель до 25 м (ребристих плит покриття)	100шт	1,76	<u>53548,12</u> 19228,04	<u>34320,08</u> 8889,22	94245	33841	<u>60404</u> 15645	<u>274,8040</u> 103,0949	<u>483,66</u> 181,45
5	КБ7-9-6 к дем.= 0,8, Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах балок перекриття [при вільному обпиранні] масою до 5 т, при висоті будівлі до 25 м (з/б таєрові балки)	100шт	0,18	<u>111231,78</u> 36344,78	<u>74887,00</u> 19506,42	20022	6542	<u>13480</u> 3511	<u>501,5840</u> 224,7297	<u>90,29</u> 40,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (металевого посилення балок)	1т	0,25	<u>6387,90</u> 4027,69	<u>2360,21</u> 272,46	1597	1007	<u>590</u> 68	<u>48,4330</u> 2,8848	<u>12,11</u> 0,72
7	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	12,7	<u>544,34</u> 482,23	<u>62,11</u> 29,33	6913	6124	<u>789</u> 372	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>102,36</u> 4,79
8	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	16,8	<u>13689,40</u> 6443,20	<u>7246,20</u> 1665,44	229982	108246	<u>121736</u> 27979	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>1647,58</u> 373,37
9	КР3-27-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,5	<u>8312,47</u> 7688,33	<u>535,14</u> 174,85	4156	3844	<u>268</u> 87	<u>111,2960</u> 2,2085	<u>55,65</u> 1,1
10	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів підлог	100м2	14,5	<u>4065,36</u> 2785,68	<u>1279,68</u> 280,87	58948	40392	<u>18556</u> 4073	<u>42,4000</u> 3,8394	<u>614,8</u> 55,67
11	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	3,82	<u>4788,01</u> 3342,82	<u>1445,19</u> 320,44	18290	12770	<u>5520</u> 1224	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>194,36</u> 16,8
12	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (металевих дверей 1,4х2,5м)	1т	0,175	<u>6387,90</u> 4027,69	<u>2360,21</u> 272,46	1118	705	<u>413</u> 48	<u>48,4330</u> 2,8848	<u>8,48</u> 0,5
13	КР4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів (з/б майданчика сходової клітини 2-го поверху)	1 м3	0,6	<u>3364,97</u> 1139,90	<u>1963,97</u> 444,13	2019	684	<u>1178</u> 266	<u>17,3500</u> 6,1380	<u>10,41</u> 3,68
14	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	3,716	<u>4089,59</u> 3646,04	<u>443,55</u> 105,53	15197	13549	<u>1648</u> 392	<u>60,9400</u> 1,3038	<u>226,45</u> 4,84
15	КР5-7-5 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування перегородок із скляних блоків	100 м2	0,0167	<u>13158,85</u> 12914,34	<u>244,51</u> 203,66	220	216	<u>4</u> 3	<u>171,5280</u> 2,6640	<u>2,86</u> 0,04
16	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,425	<u>3527,00</u> -	<u>-</u> -	1499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Інші роботи Об'ємо сміття, що додається до 385,74298т: демонтаж фібролітових плит (600кг/м3) - (0, 06мх1635м2)х0,6т=58,86т; демонтаж з/б плит та балок - 1,5т+5,0т=6,5т; демонтаж м/к посилення балок - 0,25т; демонтаж з/б перемичок (2,5т/м3): 2,5т/м3х0,5м3=1,25т; демонтаж металевих дверей - 0,175т; демонтаж склоблоків (1м2-25шт, 1шт-2,3кг): (1,67м2х25шт)х0,0023т=0,096т											
17	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	452,8739	<u>97,52</u> 8	<u>-</u> -	44164	44164	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>738,18</u> -
18	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	452,8739	<u>287,64</u> 8	<u>287,64</u> 33,72	130265	-	<u>130265</u> 15271	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 186,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					174429	44164	<u>130265</u>		<u>738,18</u>
									15271		186,13
		Разом будівельні роботи, грн.					174429				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					59435				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36504				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12753				
		Всього будівельні роботи, грн.					210933				

		Всього по розділу 1					210933				
		Разом прямі витрати по кошторису					754644	376972	<u>377471</u>		<u>5846,88</u>
									75024		953,93
		Разом будівельні роботи, грн.					754644				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201				
		всього заробітна плата, грн.					451996				
		Загальновиробничі витрати, грн.					272005				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					816,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					93820				
		Всього будівельні роботи, грн.					1026649				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1499				

		Всього по кошторису					1026649				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7616,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					545816				

Склав _____ А.О. Ічетовкін
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А.О. Ічетовкін
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України**

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Ізоляційні, оздоблювальні та інші роботи з використанням матеріалів ТМ Ceresit та Thomsit. СОУ Д.2.2-21685172-001:2014;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32]	1,00	%
2.	Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1,50	%
3.	Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2,40	%
4	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у		
..			
5.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1,322	
6.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	7,65	грн./люд.год
7.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	3,89	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	30,65956	тис.люд.год
------------------------------------	----------	-------------

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	27,383	тис.люд.год
---	--------	-------------

Загальна кошторисна заробітна плата	2329,805	тис.грн.
-------------------------------------	----------	----------

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)	12558,80	грн.
---	----------	------

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	24810,329	тис.грн.
---	-----------	----------

у тому числі:

будівельні роботи -	19776,886	тис.грн.
---------------------	-----------	----------

вартість устаткування -	-	тис.грн.
-------------------------	---	----------

інші витрати -	931,720	тис.грн.
----------------	---------	----------

податок на додану вартість -	4101,723	тис.грн.
------------------------------	----------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

А.О. Ічетовкін

Перевірив:

А.О. Ічетовкін

Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054
Національної гвардії України

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт будівлі Споруда №1 військового містечка №3 військової частини 3054 Національної гвардії України

Кошторисна вартість об'єкта	16806,471 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	30,65956 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2329,805 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	1026,649	-	1026,649	7,61692	545,816	-
2	02-01-02	на Архітектурні рішення	14228,955	-	14228,955	20,86138	1625,718	-
3	02-01-03	на Благоустрій території	1356,758	-	1356,758	1,69860	123,525	-
4	02-01-04	на Електромонтажні роботи	194,109	-	194,109	0,48266	34,746	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	16806,471	-	16806,471	30,65956	2329,805	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	1,499	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.О. Ічетовкін

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.О. Ічетовкін

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.О. Ічетовкін

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.О. Ічетовкін